ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:               /UBND-NC
V/v bố trí người phụ trách kế toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 614/TTr-SNV ngày

01/10/2024 về việc bổ nhiệm chức danh kế toán trưởng Sở Văn hóa và Thể thao;

Căn cứ ý kiến kết luận của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc
họp ngày 18/12/2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao xem xét, bố trí người phụ trách kế
toán để đảm bảo tính liên tục trong hoạt động kế toán của cơ quan cho đến khi cấp
có thẩm quyền thống nhất chủ trương bổ nhiệm kế toán trưởng theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

10284 20 12